

TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından duyurulan Yeni Ekonomi Programı çerçevesinde planlanan yapısal reformların önemli bir unsuru da sigorta ile hayat ve emeklilik sektörlerinde gerçekleştirilecek reformlardır. Bu reformlar kapsamında Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu ve Türk Reasürans A.Ş'nin kurulmasının ardından, sektördeki reformların kamu bankalarının iştiraki olan sigorta ile hayat ve emeklilik şirketlerinin tek bir çatı altında birleşmesiyle devam edecektir.

Gerçekleştirilen bu reformlar sayesinde ölçek ekonomisinin oluşturulmasına ve bankacılık dışı finansal sektör büyüklüğünün dünya ortalamasına ulaşmasına katkı sağlanarak sigorta ile hayat ve emeklilik sektörlerinin küresel rekabetin bir parçası haline getirilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca operasyonel verimliliğin artması, maliyetlerde düşüş sağlanması, başta bankalar olmak üzere tüm dağıtım kanallarının daha etkili kullanılması, ürün yelpazesinin genişletilmesi ile sigorta ve bireysel emeklilik sektörünün dinamik bir yapıya kavuşturulması planlanmaktadır.

Bu kapsamda kamu bankalarının iştiraki olan hayat ve emeklilik şirketlerinin Türkiye Varlık Fonu çatısı altında birleştirilmesine karar verilmiştir. 22.04.2020 tarihinde hisse devir sözleşmeleri imzalanmış, Ziraat Hayat ve Emeklilik A.Ş., Halk Hayat ve Emeklilik A.Ş. ve Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. şirketlerinin payları Türkiye Varlık Fonu'nun kurmuş olduğu TVF Finansal Yatırımlar A.Ş. tarafından satın alınmıştır.

Ziraat Hayat ve Emeklilik A.Ş., Halk Hayat ve Emeklilik A.Ş. ve Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş'nin TVF Finansal Yatırımlar A.Ş. tarafından satın alınmasının ardından 3 şirketin birleştirilmesi çalışmalarına başlanmıştır. Eylül 2020'de Ziraat Hayat ve Emeklilik A.Ş., Halk Hayat ve Emeklilik A.Ş'nin tüm aktif ve pasifleriyle birlikte Vakıf Emeklilik ve Hayat A.Ş. tarafından bir bütün olarak devralınması suretiyle tasfiyesiz infisah yoluyla sona ermesi ve bu üç şirketin birleştirilmesi ve eş zamanlı olarak devralan şirkette unvan değişikliği yapılması planlanmaktadır. Söz konusu birleşme sonrasında bünyesinde birleşilen çatı şirketimizin unvanı değişecektir. Bu nedenle Kurucusu olduğumuz emeklilik yatırım fonlarının borsa fon kodları, yatırım stratejileri ve portföy yapısı değişmeksizin sadece unvanları değiştirilecektir. Söz konusu değişikliklerin yapılması ile katılımcılarımızın bireysel emeklilik planlarına ilişkin tüm hak ve kazanımları korunacağı gibi bu konuda katılımcılar tarafından ayrıca bir işlem yapılmasına gerek bulunmamaktadır.

Süreçle ilgili gerekli izinlerin temini, yasal tüm başvuruların yapılması ve birleşme işlemlerinin tamamlanması için gerekli olan her türlü işlemler takip edilmekte olup, birleşme sürecinin tamamlanması ardından şirketimizin ve emeklilik yatırım fonlarımızın unvan değişiklikleri fonlarımızın Kamuyu Aydınlatma Platformundaki (KAP) sayfalarından duyurulacaktır.

VAKIF EMEKLİLİK VE HAYAT ANONİM ŞİRKETİ
Levent Mah. Çayır Çimen Sk. No: 7
34350 Levent-Besiktas / İSTANBUL
Tel: 0212 310 37 00 Faks: 0212 310 39 00
Büyük Mükellefler Hizmetleri: 0212 310 35 145
İnternet Adresi: www.vakifemeklilik.com.tr
Mersis No: 0434005145200019